TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO N.º 3243/2016

LEILÃO N.º 11/2016

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve homologar a presente Licitação nestes termos:

Objeto da Licitação: Alienação de terrenos inservíveis ao Município de Ubiratã
Modalidade: Leilão n.º 11/2016.
Critério de Julgamento: Maior Lance ou Oferta.
Data do julgamento: 03 de outubro de 2016 às 09 horas.
Data de Adjudicação: 21 de outubro de 2016.
Data da Homologação: 21 de outubro de 2016.
Prazo de Vigência: sessenta dias.

RELAÇÃO DE ARREMATANTES

ALESSANDRO LUIZ DE OLIVEIRA, CPF N° 078.250.779-46;
Rua Munhoz da Rocha, 68, Ubiratã, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

8 26.263 Lote de Terras n° 23, Quadra 25 275,00 29.160,00

AFONSO JURAMERA DE ARAÚJO, CPF Nº 335.441.159-72;
Rua Marechal Cândido Rondon, 111, Ubiratã, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

9 26.264 Lote de Terras n° 24, Quadra 25 275,00 29.160,00

ARISTEU DIVINA DE ARAÚJO, CPF N° 453.425.989-15;
Rua Vitória, 68, Ubiratã, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

13 26.284 Lote de Terras n° 17, Quadra 26 275,00 29.160,00

JOÃO BATISTA PETRICA, CPF Nº 237.420.709-91;
Rua Duque de Caxias, 868, Ubiratã, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

18 26.302 Lote de Terras n° 14, Quadra 27 275,00 29.160,00

 2

19 26.303 Lote de Terras n° 15, Quadra 27 275,00 29.160,00

MÁRCIO RODRIGO PAVINATO, CPF Nº 050.391.749-42;
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1698, Ubiratã, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

12 26.270 Lote de Terras n° 03, Quadra 26 404,82 32.400,00

ORLANDO MARTINS WILL, CPF Nº 056.164.169-24;
Avenida Clodoaldo de Oliveira, 763, Ubiratã, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

11 26.267 Lote de Terras n° 27, Quadra 25 250,00 22.680,00

Ubiratã – Paraná, 21 de outubro de 2016.

MUNICIPIO DE UBIRATÃ
Haroldo Fernandes Duarte

Prefeito